平成 25年 7 月 12日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区八丁堀二丁目 14番 4号

星 野 リ ゾ ー ト ・ リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 秋 本  憲 二

            （コード番号：3287）

資産運用会社名

株式会社星野リゾート・アセットマネジメント

代 表 者 名 代表取締役社長 秋本  憲二

問 合 せ 先 取締役財務管理部長  隆   哲郎

（TEL：03-6672-7981）

「星野リゾート・リート投資法人」の上場のお知らせ

 星野リゾート・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、東京証券取引所不

動産投資信託証券市場に上場いたしましたので、お知らせいたします。

本投資法人は、本投資法人の投資主が投資口の保有を通じてニッポンの観光産業の分野においてそ

の成長の果実を享受できる仕組みを作ることを目指しています。そのために、本投資法人は、観光産

業の中核となり、安定的な利用が見込まれるホテル、旅館及び付帯施設に投資を行い、中長期的な観

点から運用資産の着実な成長と収益の安定的な確保を図ることにより、投資主価値の継続的な拡大を

目指します。

 本投資法人は、株式会社星野リゾートの全額出資子会社である株式会社星野リゾート・アセットマ

ネジメントにその資産の運用を委託し、利益相反取引への対策に留意しつつ、株式会社星野リゾート

及びその子会社が有するホテル、旅館及び付帯施設の開発、運営、リーシング、プロパティ・マネジ

メント等に関する情報やノウハウ、経営資源等を、本投資法人の運用資産の安定的な運営と着実な外

部成長に最大限に活用していく方針です。

以 上

*本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

*本投資法人のホームページアドレス：http://www.hoshinoresorts-reit.com/

http://www.hoshinoresorts-reit.com/